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F i losof i ska  inst i tut ionen 
Inst i tut ionsstyre lsen 

 
 
Närvarande: 
Ledamöter: 
Dani Alnashi  studerande, grundutbildning 
Agneta Gulz  lärare 
Lykke Gårdhagen Helinsky studerande, grundutbildning 
Tobias Hansson Wahlberg  lärare (via länk) 
Jana Holsanova lärare 
Hubert Hågemark studerande, forskarutbildning 
Martin Jönsson ordförande, prefekt, lärare 
Tomas Persson lärare, ställföreträdande prefekt, bitr. prefekt 

för forskning 
Toni Rønnow-Rasmussen lärare 
Betty Tärning övrig personal 
Ylva von Gerber övrig personal (via länk) 
 
Övriga: 
David Alm studierektor, protokollförare 
Christian Balkenius professor kognitionsvetenskap (§9) 
Anna Cagnan Enhörning ekonom 
Petter Johansson bitr. prefekt för forskarutbildning 
 
Frånvarande: 
Björn Petersson lärare 
 
 
 
 
§ Ärende Beslut 
 
1 Mötets öppnande Ordföranden förklarar mötet öppnat. 
 
2 Justeringsperson Till justeringsperson utses Tomas Persson. 
 
3 Fastställande av dagordning Dagordningen fastställs enligt utskickat 
  förslag med 8 tillagda informationspunkter 

och en tillagd beslutspunkt. 
     
4 Föregående mötes protokoll Protokollet läggs till handlingarna. 
 
5  Information  Ordföranden informerar om följande: 

 

PROTOKOLL 
Sammanträde 
25 oktober 2024 
kl. 10:15 – 12:08 
Hybridmöte i B538 och på 
internet via Zoom, mötes-id: 
69041036943 

Dnr: 2024/2609 
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a/ 2025 års Pufendorfföreläsare blir professor 
Robert Brandom från University of 
Pittsburgh. Föreläsningarna kommer dock att 
ges digitalt denna gång. De kommer äga rum 
20-22 maj; b/ Årets lönerevision är på gång 
och lönesättande samtal väntar i november; c/ 
Mathias Osvath har befordrats till professor i 
kognitionsvetenskap med inriktning mot 
kognitiv zoologi. 
 
Bitr. prefekt för forskning informerar om 
följande: 
 
d/ Två Formasansökningar har kommit in, 
men tyvärr fick institutionen inga ansökningar 
beviljad av Riksbankens Jubileumsfond i år. 
 
Studierektor informerar om följande: 
 
e/ Inga kvalitetsdialoger kommer att äga rum 
under 2025, men istället sker ett arbete med 
att utveckla ett nytt kvalitetssäkringssystem 
(som ska börja 2026), vilket också innebär en 
enkät till berörda personer på institutionen 
senare i år och ett dialogmöte under våren; f/ 
Ett nytt masterprogram inom AI planeras av 
HT-fakulteterna i samarbete med 
Samhällsvetenskapliga fakulteten och 
Ekonomihögskolan. Valentina Fantasia, 
biträdande lektor i kognitionsvetenskap, deltar 
nu i arbetet med att utveckla programmet. 

 
Toni informerar om följande; 

 
g/ Ämnets internat i Skanör, som ägde rum 
30/9-1/10, var lyckat; h/ Representanter för 
ämnet har haft ett möte med en representant 
för läkarutbildningen, med anledning av att 
denna nu kommer att förlängas och att det kan 
finnas möjlighet för institutionen att delta i 
den undervisning som då tillkommer. 
 
Studentrepresentanterna informerar om 
följande: 
 
h/ Filosofiska studentrådet hade nyligen ett 
möte med Humanistiska och teologiska 
studentkåren. 
 

 
6. Förslag till ytterligare besparingar Ordföranden föredrar ärendet. Fyra nya 

besparingsåtgärder föreslås. (i) Att i första 
hand använda externa forskningsmedel för att 
garantera professorer den tid de har rätt till för 
forskning och doktorandhandledning (detta 
därför att fakulteten har aviserat en sänkning 
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av basresursen för professorer). (ii) Att 
begränsa uttag av sparad forskning till 20% av 
heltid/år. (iii) Att uppdraget som biträdande 
prefekt med ansvar för forskning sänks från 
50% till 35% (men med ett påslag på 5% 
under 2025 för att leda särskilda insatser för 
att söka forskningsanslag). (iv) Att släppa 
lokalen för det gamla VR-labbet för att 
minska lokalkostnaderna. Åtgärd (ii) är tänkt 
att gälla fr.o.m. 2026, övriga från 2025. 
Diskussion. Styrelsen beslutar i enlighet med 
förslaget. 

 
7.  Val av biträdande prefekt med ansvar Ordföranden föredrar ärendet. Tobias  
 för forskning Hansson Wahlgren har haft uppdraget tidigare 

(men är på forskningssabbatical under 2024) 
och vill fortsätta. Förslag är att välja Tobias 
för en ny treårig mandatperiod 2025-27. 
(Ärendet har inte behövt gå via 
valberedningen, då Tobias hade uppdraget 
under 2023 som ett prövoår.)  

[Tobias lämnar Zoommötet] Diskussion. Styrelsen beslutar i enlighet med 
förslaget. 

[Tobias återansluter till Zoommötet] 
 
8.  Anhållan om att anställa en lektor och Ordföranden föredrar ärendet. Förslaget är att 
 en professor i praktisk filosofi anhålla till fakulteten om att anställa en lektor 

i praktisk filosofi (100%) och en professor i 
samma ämne (också 100%). En ekonomisk 
kalkyl visar att sammanlagt 135% extern 
forskning behövs för att finansiera de 4,5 
tjänster som skulle finnas inom ämnet ifall 
dessa rekryteringar sker. (Det skulle däremot 
räcka med 100% för 4,25 tjänster). Styrelsen 
beslutar efter omröstning att anhålla om 
professuren och att bordlägga frågan om 
lektoratet till nästa möte. Eventuella 
synpunkter på de bifogade utlysningstexterna 
får delges prefekten eller ämnet i efterhand. 

 
9. Anhållan om att anställa en bitr. Christian Balkenius föredrar ärendet. 
 universitetslektor i kognitionsvetenskap Det nationella nätverket Essence är villigt att 
 med inriktning mot kognitiv robotik finansiera en BUL i kognitionsvetenskap, med 

inriktning mot kognitiv robotik, med 800tkr/år 
i fem år. Förslaget är att, med denna 
externfinansiering som villkor, anhålla till 
fakulteten om att anställa en sådan BUL. 
Styrelsen beslutar i enlighet med förslaget. 
Eventuella synpunkter på den bifogade 
utlysningstexten får delges prefekten eller 
ämnet i efterhand. 

 
10. Förslag till nytt styrdokument vad gäller Studierektor föredrar ärendet. Styrelsen godtar 
 etiska överväganden kopplade till förslaget med redaktionella ändringar men 
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 studentarbeten uppdrar åt ansvarig för HAKOG att införa en 
skrivning rörande datahantering. 

 
11. Tillagt ärende: Rutiner för nominering Toni Rønnow-Rasmussen föredrar ärendet. 
 till WAF, Pro Futura och liknande  Förslaget är att inrätta ett råd med uppgift att  
 utlysningar göra rekommendationer rörande nomineringar 

till WAF, Pro Futura och liknande utlysningar 
som innebär meriteringstjänster. Ämnes-
koordinatorer, bitr. prefekt med ansvar för 
forskning (sammankallande) och studierektor 
ska ingå i rådet. Styrelsen beslutar i enlighet 
med förslaget. 

   
12. Datum för nästa styrelsemöte  4/12, kl. 10:15. 
 
13. Mötets avslutande Ordföranden förklarar mötet avslutat. 
 
 
 
 
Vid protokollet: 
 
 
 
 
        David Alm    
 
Justeras: 
                  

        
 
       Tomas Persson  Martin Jönsson 


